
Uchwała ……………………. 
Rady Miasta Gdańska 

z dnia ……………………… 
 
w sprawie zmiany nazwy Zespołu Kształcenia Podstawowego i Gimnazjalnego Nr 32 
przy Specjalistycznym Psychiatryczno-Neurologicznym Samodzielnym Publicznym 
Zespole Opieki Zdrowotnej w Gdańsku z siedzibą przy ul. Srebrniki 17 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  
2013 poz. 595, poz. 645, zm. z 2014 r. poz.379) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 
2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572, zm.: Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r.: Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz.1020, 
Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz.1400, Nr 249, poz. 2104, zm. z 2006 r.: Nr 144, poz. 2104, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; zm. z 2007 
r.: Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791 i Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; zm. z 2008 r.: Nr 70, poz. 
416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1018 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 
1241, Nr 219, poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991; z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, 
poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206; z 2012 r. poz. 941, poz. 979, poz. 642)  

 

uchwala się, co następuje : 
 

§ 1 
Z dniem 01 września 2014 r. zmienia się nazwę zespołu szkół „Zespół Kształcenia 
Podstawowego i Gimnazjalnego Nr 32 przy Specjalistycznym Psychiatryczno 
-Neurologicznym Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Gdańsku”  
na nazwę „Zespół Przyszpitalnych Szkół Ogólnokształcących przy Specjalistycznym 
Psychiatryczno-Neurologicznym Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej  
w Gdańsku”. 
 

§ 2 
Akt załoŜycielski Zespołu Kształcenia Podstawowego i Gimnazjalnego Nr 32 przy 
Specjalistycznym Psychiatryczno-Neurologicznym Samodzielnym Publicznym Zespole 
Opieki Zdrowotnej w Gdańsku z siedzibą przy ul. Srebrniki 17 w Gdańsku z dniem  
01 września 2014 r. otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdańska 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Gdańska 

 
Bogdan Oleszek 



 
UZASADNIENIE 

Z dniem 1 września 2014 r. powołane zostanie XXV Liceum Ogólnokształcące   
i włączone w strukturę Zespołu Kształcenia Podstawowego i Gimnazjalnego Nr 32  
przy  Specjalistycznym Psychiatryczno-Neurologicznym Samodzielnym Publicznym 
Zespole Opieki Zdrowotnej w Gdańsku z siedzibą przy ul. Srebrniki 17. Utworzone 
liceum będzie szkołą ponadgimnazjalną, zatem zasadne jest wprowadzenie zmiany  
w nazwie przedmiotowego Zespołu Kształcenia Podstawowego i Gimnazjalnego  
Nr 32 przy Specjalistycznym Psychiatryczno-Neurologicznym Samodzielnym 
Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Gdańsku na Zespół Przyszpitalnych Szkół 
Ogólnokształcących przy Specjalistycznym Psychiatryczno-Neurologicznym 
Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Gdańsku, odzwierciedlając 
tym samym realizowane poziomy kształcenia ogólnego. 
 
Mając na uwadze powyŜsze, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 
 

 

 

Wnioskodawca: 

 
 
 
 
 
 
 
Opinia Radcy Prawnego: 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
Do uchwały Nr ......................... 
Rady Miasta Gdańska 
z dnia ................................... 

 
AKT ZAŁO śYCIELSKI 

 
Zespołu Przyszpitalnych Szkół Ogólnokształcących przy Specjalistycznym 
Psychiatryczno – Neurologicznym Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 
Zdrowotnej w Gdańsku z siedzibą przy ul. Srebrniki 17 w Gdańsku 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  
2013 poz. 595, poz. 645, zm. z 2014 r. poz.379) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 
2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572, zm.: Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r.: Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz.1020, 
Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz.1400, Nr 249, poz. 2104, zm. z 2006 r.: Nr 144, poz. 2104, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; zm. z 2007 
r.: Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791 i Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; zm. z 2008 r.: Nr 70, poz. 
416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1018 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 
1241, Nr 219, poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991; z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, 
poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206; z 2012 r. poz. 941, poz. 979, poz. 642)  

 

 
 

z dniem 1 września 2014 roku akt załoŜycielski otrzymuje brzmienie: 
 

1. Nazwa zespołu szkół brzmi: 
 

Zespół Przyszpitalnych Szkół Ogólnokształcących przy Specjalistycznym 
Psychiatryczno – Neurologicznym Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 
Zdrowotnej   w Gdańsku z siedzibą przy ul. Srebrniki 17 w Gdańsku 
 

2. W skład Zespołu Przyszpitalnych Szkół Ogólnokształcących przy Specjalistycznym 
Psychiatryczno-Neurologicznym Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej  
w Gdańsku z siedzibą przy ul. Srebrniki 17 w Gdańsku wchodzą następujące szkoły: 
 
1. Szkoła Podstawowa Nr 91 
2. Gimnazjum Nr 44 
3. XXV Liceum Ogólnokształcące  
 
 

 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Gdańska 
 

Bogdan Oleszek 
 
 
 

 
 
pieczęć okrągła 


